PORTARIA N.º 2515/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

Designar os servidores Cheila Pinto Majada, Bruna de Oliveira Farias, Claus de Rosso Bolzan, Denise

Ely e Silva, Michel Formentin de Oliveira, Paula Renata Kurz Aldrighi, Renan Conceição Goulart e Ricardo Gautério

da Cruz para sob a presidência do primeiro, exercerem as atividades pertinentes à Equipe de Planejamento para

contratação de serviços de Food truck para fornecimento de alimentação (lanches) para a reitoria e câmpus, com o

objetivo de realizar os Estudos Preliminares e o Gerenciamento de Riscos em atendimento à INSTRUÇÃO

NORMATIVA 05/2017 DO MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO.

Pelotas, 30 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 30/08/2019 23:44:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

33816

43cbc1a2c7

	PORTARIA N.º 2515/2019
	Documento assinado eletronicamente por: